



-BLADET

Nr 1 1984

Ansv.utgivare Bengt Malmberg

Utges av Sunnersta AIF

SAIF:s Damfotboll

Är vida känd över Uppland. Varför kan man fråga sig? När jag tränade FYRIS damlag för fyra år sedan var det ett nöje att få spela mot SAIF:s tekniskt sett mycket skickliga lag, som då spelade en rörlig och mycket snäll fotboll. Laget har alltid hävdat sig mycket väl mot bättre lag. Vad kunde då jag göra när jag tog över som tränare efter Hans Strömbom?

Vi har fortsatt spela den roliga fotboll som kännetecknas som Sunnerstas. Vi har blivit tuffare i vårt spel. Vi har fått störst konkurrens om platserna i A-laget. Vi har visat att vi tillhör de 5-6 bästa lagen i Uppland. Varför?

För det första tror jag, att även om damfotbollen är ganska ung i Sunnersta så finns det en viss kultur. Det har funnits och finns fortfarande så många duktiga ungdomsledare som lägger ned ett mycket hårt arbete på sina tjejer. Det är det som är grunden som vi på seniorsidan kan bygga vidare på, de välutbildade tjejerna.

När vi åkte ur div 3 1982 hade vi ett mycket ungt lag som inte räckte ända fram. Under året som följde har dessa tjejer skaffat sig mer erfarenhet och styrka för att med råge ta sig tillbaka till div 3. Vad månne bli av 1984?

I år får vi betrakta oss som nykomlingar, men för den skull tänker vi inte spela snällfotboll. Vi skall försöka bibehålla vårt spel. I år har vi en mycket stor och bred trupp. Den består av 22 seniorer, 26 A-flickspelare som alla ha en chans att få spela i A-laget. Det är mycket tacksamt att ha så många spelare samtidigt som det blir svårt att alltid ta ut rätta laget. Träningsverksamheten hittills i år har varit flitig. Det kommer vi att behöva när serierna startar i slutet av april. Skånåla (som kommer att satsa enormt hårt i år), Sirius och Alunda får vi väl se som de svåraste motståndarna. Jag tror även vi har en liten chans att vinna div 3 redan i år. Motivering: Vi har redan

Å R S M Ö T E
HÅLLES I PAVILJONGEN
Torsdagen 15 mars kl. 19.00
Styrelse/sektionsval, Verksamhetsplan. Fika. VÄLKOMNA !!



DAMLAGET KLART FÖR DIV 3

haft vår generationsväxling och de tjejer som spelar i år har haft en enorm erfarenhet av tuff fotboll. Hälften av dem har spelat i Upplands distriktslag. Vidare har många av de lag vi möter i år bytt tränare, sådant inverkar ganska mycket på ett lag.

Vi kommer i år att spela Svenska Cupen för damer. Går vi vidare till 3:e omgången finns det stora möjligheter att få möta ett bra div 2-lag hemma på Sunnersta Ip.

Jag ser fram emot säsongen 1984. Jag hoppas också att ni alla har en möjlighet att komma ned till fotbollsplanen och heja på våra duktiga tjejer. För är det någonting de gillar, så är det att få spela för storpublik på hemmaplan. (Förra året tappade vi en enda poäng på hemmaplan.)

Jag tror på det här laget, jag litar på mina tjejer. Och framför allt skall vi göra vad vi kan för att glädja er med bra fotboll.

Bengt Bjälmen Tränare för damlaget

DRAGNING på SAIF-KALENDERN: Jan: 159
Feb: 294

BOKSLUT FÖR 1983

1983 års idrottsår är över för SAIF och vi kan göra bokslut idrottsligt och ekonomiskt. Som helhet betraktat var det ett bra år. Aldrig tidigare har vi haft så stor verksamhet på så många fronter och samtidigt lyckats föra allt ekonomiskt i hamn.

På FOTBOLLSSIDAN måste främst DAM/FLICKSIDAN lyftas fram lite extra utan att herrsidan nedvärderas. Vår generationsväxling är nu nästan klar på damsidan och resultatet uteblev inte: åter till div 3 där vi hör hemma - om inte högre om något år. Under representationslaget har vi en rad fina flicklag som redan börjat leverera damspelare. En stor framgång var 68-tjejernas GOTHIA CUP-seger i somras men också de yngre krigar i Upplandstoppen. SAIF har ett gott rykande som damklubb.

På herrsidan blev det ingen fullträff bl a beroende på att laget inte fick stabilisera sig i en kärntrupp. Vi är i alla fall väl etablerade i div 5 södra och även under goda förhållanden ta vilket lag som helst. I år har vi dubbelmötena mot arvfienterna UNIK och Danmarks IF att se fram emot och hoppas på ett starkt publikstöd. Som tränare på dam- och herrsidan fortsätter Bengt Bjälmen och Lennart Mattsson vilket bör ge stabilitet i gången.

Ett nytt juniorlag skapas genom att vi kan hälsa 67-68 pojkarna välkomna tillbaka till SAIF. Genom värvningar och avhopp fick deras lag tidigare läggas ned. De flesta har dock fortsatt i andra klubbar men bildar nu ett gemensamt juniorlag med Gary Gustavsson som tränare. Lika roligt är det att 66-orna fortsätter som utvecklingslag, dvs spelar med 4-5 äldre spelare i truppen. Fotbollssektionen lägger därmed ned C-laget till förmån för yngre spelare som också får chansen i B-laget.

På pojksidan har vi huvudparten av SAIF:s fotbollslag, inte mindre än 17 lag ned till 75-orna. Därtill kommer fotbollsskolans lag, som ev skall spela i en mera lokal serie med grannklubbar. I toppen har vi 3 pojkelitlag samt ett flickelitlag, som vi hoppas mycket av.

En ny serieindelning tar sin början 1984. Pojkar födda 68-71 spelar enbart 11-manna, 72-orna kan välja 7-11-manna medan de yngre enbart spelar 7-manna. På flicksidan saknas 11-mannamöjligheten för 72-orna. Under 1985 upphör allt 11-manna för 12-åringarna. Serierna indelas i elitdivisioner och lokala serier. Härda w o -regler gäller, endast en w-o får lämnas per säsong och en straffavgift om 300:- uttas av laget.

PROBLEM INFÖR 1984

PLANPROBLEMET är lika aktuellt som någonsin. I höstas godkände Fritidsförvaltningen den nya planen trots alla brister den visat. Planen har ju avstängts båda åren i början av september mitt i seriespelet. Inga åtgärder är planerade och dessutom saknar Fri pengar. En uppborring för bättre dränering har misslyckats och förmodligen får man på sikt riva upp alltsammans igen.

I vår kan vi börja utnyttja GRANEBERGSPLANEN där vi får en egen fullstor 7-manneplan och träningsyta för 11-mannalag. Planen är fortfarande lite ojämn men efter påkörning av 10 stora gruslass acceptabel. Om seniorlagen lägger en del träning till planen är den snart jämnare. Betr GRUSGROPEN återstår en hel del att göra. Strax före jul ansökte vi hos Fritidsnämnden om 25 000:- för att färdigställa den och vissa förhoppningar finns!

SAIF-DAGEN

blev trots vädret en stor framgång. Framför allt stämningen hela dagen vid idrottsplatsen och vid SAIF-joggen på Sunnerstaåsen. SAIF-flaggan hissades för första gången (sydd av Karin Englund) och SAIF kunde visa upp hela sin bredd. Det är redan klart att SAIF-DAGEN ska bli en tradition. Ekonomiskt blev det också några tusenlappar över i klubbkassan.

På MOTIONSSIDAN har Kisse Larssons "hurtbullar" hållit igång hela året, en populär verksamhet som borde locka än fler deltagare. En "höjdpunkt" var SUS-DAGEN då olika föräldralag fick visa sin förmåga i fotboll. Över huvud taget verkar intresset stort i Sunnersta för trevliga motionsarrangemang vilket SAIF i kanske en högre grad bör söka kanalisera.



TRIVSAMT PÅ HEMMAMATCHERNA SAIF:s EKONOMI

har varit bekymmersam i många år men ser nu ut att stabilisera sig. Efter några år med stor sparsamhet och satsning på nya inkomstkällor har vi nu fått budgeten i ordning.

Det som drabbat klubben hårt är BINGO-inkomsternas minskning till hälften från c:a 110 000:-. Kommunbidraget har urholkats år för år genom inflationen och ingen uppskrivning, markeringsavgifterna har inneburit att kommunen tar tillbaka c:a halva bidraget. Till detta kommer de kraftigt ökande utgifterna för material, resor och anmälningar. Olika lags framgångar gör att anspråken växer.

Vad som gör att utgifterna går att klara av är följande: höjningen av medlemsavgiften och bättre inddrivning, fler passiva stödjande medlemmar, nya inkomster av julgranar och kalendrar och inte minst olika reklambidrag från företag med Sunnerstaanknytning. Genom dräktreklam, matchbollar, skyltar vid idrottsplatsen, annonser m m får SAIF en avsevärd inkomst. Fortfarande finns dock plats för fler skyltar vid Ip och - VEM SKÄNKER EN MATCHKLOCKA ?

**SUNNERSTA AIF VILL SÄRSKILT
TACKA ER FÖRETAGARE FÖR ALLT
BISTÅND, DET ÄR OMISTLIGT !**

Sist - men inte minst - får vi SAIF:s verksamhet att gå runt med hjälp av alla idéellt arbetande ledares insatser, såväl med material, fordon som arbete. För något år sedan räknade vi ut att ledarinsatserna räknade efter 25:- per timme var värda över 1 miljon kr vilket bör ställas i relation till SAIF:s omsättning, c:a 310 000:-. Fler ledare behövs dock - och den nystartade föräldraföreningen, SUS, är rolig att jobba i.

SAIF:s BORDTENNIS

behandlas på annan plats i SAIF-BLADET men ett par kommentarer. SAIF/SPS är numera Upplands näst största klubb efter Bahco i Enköping betr bredden, och börjar nu även komma i toppen. En 10-årig satsning ger resultat. Vad som fattas är en ny stark flickkull som kan återuppliva DM-vinsterna för några år sedan i lag. Under hösten har bt-sektionen vidgat verksamheten till Gottsunda med hjälp av kommunala bidrag. Problemet är ledare (vad annars) och vi får lita till våra yngre som dessutom skall sköta egen träning OCH skolverksamhet, kanske lite för mycket av det goda.

ÖKAT SAMARBETE

mellan sektionerna upplevs som angeläget, ett bra exempel var SAIF-DAGEN. Fotbolls- och ungdomssektionerna diskuterar nu hur de äldre medlemmarna skall kunna hjälpa de yngre och någon form av fadderverksamhet har diskuterats till våren. Vidare planerar man välja in representanter i varandras sektioner för bättre kommunikation och förståelse samt samordning. Fotbollssektionen skall vara en samarbetsplats - inte konfliktzon. En ny sektionsindelning diskuteras också, antingen att slå ihop fotbolls och ungdomssektionerna eller klyva båda längs könsgränserna i dam och herrsida. Vilka rationaliseringsvinster som kan göras får utredas. Även skidsektion är i faggorna i stället för den nedlagda bandysektionen.

Undertecknad kommer med årsmötet att avgå som ordförande efter 6 mycket stimulerande år i SAIF. Tack vare övriga ledares stora stöd och att vi delat på arbetet har det varit ett roligt uppdrag. Mycket finns dock kvar att göra, nya frågor dyker hela tiden upp och gamla hänger i, så den nya styrelsen får en hel del att bita i, Nya kvastar sopar också bättre än gamla och nya idéer har lättare att komma fram när man byter på posterna. Därmed inte sagt att inte också vi gamla kan vara med på något hörn i fortsättningen. Vi i den avgående styrelsen önskar nyttillkommande lycka till inför 1984.

Bengt Malmberg



START I SAIF-JOGGEN

ÄNTLIGEN SNÖ !

Under föregående säsong skördade vi inga större lagrar i skidspåren här i Sunnersta. Anledningen härtill vet vi - S N Ö B R I S T.

Ni gav dock inte upp utan kom igen med nya krafter. Dessvärre så började den här säsongen lika illa som den förra slutade, men så till sist kom den efterlängtdade snön. Genast blev det fart på skidandet och vi har kunna genomföra serietävlingen SAIF-RUNDAN under fyra söndagar i januari och början av februari.

Vi har haft ett 25-tal ungdomar, som med stor entusiasm har varit med och kämpat i spåren. Vi återkommer med en ny upplaga av SAIF-RUNDAN till nästa år. En del av våra ungdomar har dessutom deltagit i IK FYRIS'tävling GUNILLASVÄNGEN och IF THORS LURBO-RUNDAN.

Söndagen den 12 februari anordnades FAMILJESTAFETTEN, som är en lagtävling för fyra deltagare: två barn och två vuxna. Åksträckan är 4 x 1,5 km.

För första gången (?) representeras Sunnersta AIF av fyra åkare i årets VASALOPP. Någon seger räknar vi inte med i år.

Eftersom längdskidåkning nu stått på SAIF:s program i snart två säsongen, anser vi oss mogna att stå på egna ben, och till årsmötet i mars har vi för avsikt att föreslå bildandet av en fristående SKIDSEKTION i SAIF.

Vi ser redan nu fram mot nästa skidsäsong och vi hoppas att snön då kommer tidigare och tätare.

SKIDLEDARNA

När bilen krånglar,
behöver service,
eller har andra skavanker
Ring 324162
Granebergs Bilservice AB
Svankärrsvägen 1

Bt-rapport jan/feb 1984

Tjvträning under julen...

De som var hemma använde tiden jul-nyår till att vässa formen med hjälp av det enda bordet vi kunde träna på (i paviljongen)! Dessutom kunde vi dokumentera vilken kondition julmaten gett oss, eftersom vi under mellandagarna fick låna en testcykel av flygvapnet.

Under trettonhelgen hyrde vi så en buss för en klubbresa till Hälsingland med ett 20-tal spelare. Vi deltog i den nationella tävlingen "Hälsingebocken" i Söderhamn och noterade avsevärda framgångar:

- Kettil Wedin(1:a) och Gunnar Haeggblom(2:a) till final i Herrsingel klass 2,
- Peter Andersson vann Herrsingel 3, där också Svante Svensson nådde semifinal och Håkan Nilsson kvartsfinal! Pris fick här också Lars Johansson och Bengt Englund.
- Tre man blev efter fina insatser i Herrsingel 4 uppflyttade till klass-3-spelare: Mats Bonnedahl, Christer Wärngren och Gunnar Jansson.
- Tre pojkspelare lyckades nå prisplatserna: Peter Andersson och Patrik Malmberg slog ut seedade spelare från Dalarna i Pojkar A, medan Bengt Englund massakrerade allt motstånd i Pojkar B innan slutsegraren (A Hjort, Söderhamn) dök upp i kvartsfinalen.

Seriespelet har aldrig gått bättre !

Pojklagen gick alla fyra till slutspel!

P1 (Peter Andersson, Torkel Wedin och Bengt Englund) vann Pojkar Elit utan poängförlust, 4p före GUSK P1. Det blev 6-4 (efter underläge med 2-4) på bortaplan i finalen. I sista sammandraget spelade Lilian Mugah i st f Bengt, som just nu går en penicillinkur, men säkert är tillbaka till slutspelet.

P2 (Mats Pettersson, Gunnar Aldén och Gunnar Jansson) vann Pojkar Klass 1 utan poängförlust, 3p före Bahco P3. 6-4 på bortaplan också här i finalen. Anders Persson ryggskadad och hinner nog tyvärr inte bli frisk före slutsp.

P3 (Mattias Bäcklin, Mikael Sandgren, Joakim Berg, Stefan Tapper och Erik Johansson) kom 2:a i Pojk Klass 2A efter Iron P2.

P4 (Ekrem Batti, Peter Irenéus, Richard Ekman och Marko Pietiläinen) spurtade in som tvåa, efter att i sista matchen ha 6-4-besekrat Vattholma P2. Iron P4 vann serien 1p före SAIF P4.

Tabellrader:

SAIF P1	Pojkar Elit	8 8 0 0	48 - 12	16p
SAIF P2	Pojkar Klass 1	7 7 0 0	42 - 13	14p
SAIF P3	Pojkar Klass 2 A	9 8 0 1	50 - 19	16p
SAIF P4	Pojkar Klass 4 B	8 7 0 1	43 - 15	14p

Av våra fyra seniorlag slåss tre om seriesegern !

"Flaggskeppet" SAIF A-lag (Kettil Wedin, Christian Hallberg, Gunnar Haeggblom, Håkan Nilsson, Anders Léman och Peter Andersson) har just avverkat det tredje av de totalt fyra sammandragen. På hemmaplan, dvs Valsåtraskolan 21-22 Januari tog vi 4p av 8 vilket ger oss en 4:e plats. Vi har kontraktet klart sedan länge, men nu försvann den lilla chansen att vinna serien... Antagligen vinner Djurgården, som ligger 6p före SAIF. Sista sammandraget spelas i Rimbo 18-19 februari. Svante Svensson har missat två sammandrag p g a nässelieber resp sträckning i ryggen...

Däremot vinner SAIF:s B-lag Reserv Elit för 3:e året i rad! I laget har spelat pojkklagsspelarna Peter Andersson, Patrik Malmberg, Torkel Wedin, samt i någon match Svante Svensson, Bengt Englund, Anders Léman och Håkan Nilsson.

Vår farmarklubb Sunnersta PS (SPS) har med A-laget i div 5 Östra förlorat första seriefinalen mot Telje med 8-1 men vunnit alla andra matcher. Troligen avgörs serien i alla sista matchen (Telje borta) och i dagsläget krävs revansch med 8-5. Lars Johansson, Eric Ericsson, Per Nyberg, Mats Bonnedahl, Stefan Wärngren och Martin Hedberg heter spelarna, vilka dessutom för andra raka året vunnit lilla DM! Skuttunge fick i finalen på söta knölen med 5-4 och 5-3.

SPS B har liksom SAIF B redan tre omgångar före slutet säkrat sin serie seger (i div 7 Östra). Stötspelarna heter Christer Wärngren och Martin Hedberg, kompletterade med Per Nyberg, Mats Bonnedahl, Stefan Wärngren, Leif Hammarström och Sten Hermodsson.

Tabellrader:

SAIF A	Div 3 Östsvenska Östra	11 6 1 4	64-60	13p
SAIF B	Reserv Elit	11 10 1 0	65-19	21p
SPS A	Div 5 Östra	11 10 0 1	85-24	20p
SPS B	Div 7 Östra	11 11 0 0	66-16	22p

Övriga tävlingar

Eftersom seriespelet är som intensivast i januari och februari har vi tävlat ganska sparsamt, men några spelare har lyckats fint:

Patrik Malmberg vann Pojkar A i Hedemora, och efter en semifinal (Hedemora) och en final (Rimbo) i Herrsingel 3 så har han (liksom Peter Andersson) kommit en bra bit på väg mot uppflyttning till klass 2!

Christian Hallberg slog till med en semifinalplats i Herrsingel 2 i Rimbo, Mats Pettersson kom 4:a i Pojkar A i Norrtälje (och hade t o m matchbollar på rankade F Lindberg), där också två B-pojkar kom till kvartsfinal: Joakim Berg och Gunnar Jansson.

Våren -84

i mars och april är det däremot tätt mellan tävlingarna (Västerås, Björklinge, Sthlm, Gävle, Märsta, Sundsvall, osv) och en av dessa är Uppsalamästerskapet 31.3 - 1.4.

Denna tävling arrangerar vi själva (tillsammans med GUSK) för andra året och i vår går tävlingen i Fyrishalens A-hall!

På träningen

i Sunnerstaskolans gymn.sal tisdagar och torsdagar är det mestadels smockat, liksom för de yngre spelarna, dels på fredagar ("SAIF-ligans" deltagare) och dels söndagsgruppen. Men är det någon som är intresserad av pingis, så ring bara Gunnar Haeggblom (tel 320997, 324837, säkrast kl 8-10, 16-17, 22-24) så ska vi se om vi inte kan bereda plats i lämplig grupp !

Vi har dessutom (med Kommundelsnämndens stöd) startat träning för nybörjare i Gottsunda måndagar och onsdagar.

Tränare är för repr.lagen Claes Johansson och Gunnar Haeggblom samt för de yngre grupperna Martin Hedberg, Christian Hallberg, Kettil Wedin, Mats Bonnedahl och Per Nyberg.

Ändamålsenlig lokal efterlyses !

Det är ganska nedslitande (för både bord och människor) att till varje träning plocka upp och ned borden, som står trångt inne i ett hörn i plintrummet i gymn.salen. Salen är ju inte byggd för bordtennis, men den är trots allt bästa alternativet, det verkar omöjligt att hitta en bättre lokal i Sunnersta eller i närheten.

Om någon som läser detta har ett tips så kontakta oss gärna!!!

I styrelsen för BT-sektionen (väljs på årsmötet, nästa gång i mars) finns:

Ruth Andersson	32 41 67
Jan Englund	32 04 79
Gunnar Haeggblom	32 09 97
H Peter Hallberg	32 42 18
Per Nyberg	32 49 67
Rune Pettersson	32 44 80
Kettil Wedin	32 47 74

Kontakta oss gärna om du vill veta mer om bordtennisen i Sunnersta AIF o PS !!!

Gunnar Haeggblom

Preliminärt matchprogram

HERRLAGET Div V södra		DAMLAGET Div III	
28.4 SAIF - Knivsta	14.00	29.4 SAIF - Alunda	14.00
5.5 Servia - SAIF	15.00	5.5 U/Ekeby -SAIF	15.00
12.5 Nordia - SAIF	15.00	11.5 SAIF - Bålsta	19.00
18.5 SAIF - UNIK	19.00	20.5 SAIF - Tierp	16.00
26.5 Rånäs - SAIF	14.00	27.5 Sirius - SAIF	18.00
30.5 SAIF - Danmark	19.00	3.6 SAIF - Skånela	17.00
4.6 U B S - SAIF	19.00	11.6 Riala - SAIF	16.00
8.6 SAIF - Långhundra	19.00	15.6 SAIF-Häverödal	19.00
13.6 Hallsta - SAIF	19.00	19.6 Knivsta - SAIF	19.00
17.6 SAIF-Roslagsbro	16.00		
24.6 Bålsta - SAIF	15.00		
28.6 Knivsta - SAIF	19.30		

10.8 SAIF - Servia	19.00	5.8 Alunda -SAIF	19.00
17.8 SAIF - Nordia	19.00	12.8 SAIF -U/Ekeby	15.00
22.8 UNIK - SAIF	18.30	19.8 Bålsta - SAIF	17.00
25.8 SAIF - Rånäs	14.00	25.8 Tierp - SAIF	13.00
1.9 Danmark - SAIF	15.00	2.9 SAIF - Sirius	14.00
7.9 SAIF - U B S	18.00	9.9 Skånela - SAIF	15.00
15.9 Långhunds-SAIF	14.00	16.9 SAIF - Riala	14.00
22.9 SAIF - Hallsta	14.00	22.9 Häverödal-SAIF	15.00
30.9 Roslagsbro-SAIF	12.00	30.9 SAIF - Knivsta	15.00
7.10 SAIF - Bålsta	13.00		